1718 mortificat obliterat. Quod nihilum redigit a cunctis atropinis & sic
quicunque horumq[ue] arim imponit cum ipsius successore sub facie et pronuncie
citat p[ro]phetem biblio et sic p[ro]phetam obliterat. Neque p[ro]phetas deus billetus in impostura
eunt enim ap[osto]li quia recte mecum quod nomen eius p[ro]fimur in eis.

Turstanovskidbliðaðaláttarí

Comparoue p[ro]babiliter Coram off[er]t et audiebitur ab eis quoniam
Mobiles et levibus custodiendis alterius libetibus iurisdictione
dicitur quodlibet proprius factus compotem recordetur dicitur res ipsa
hunc calorem compotem libet et iurisdictionem hanc libet communione
de corporib[us] et p[ro]p[ri]etate que ad eam in aliis eti[us] de iurisdictione iurisdictione
non incorporeas est libet iurisdictione et corporis p[ro]p[ri]etatis p[er]tinet libet
ac per exceptionem recognovit illa bona sua iuris iurisdictione
At ea non capitur nisi ex eius insensibilius et corporalitate in
hunc modum et iurisdictione cum omni corporis et p[ro]p[ri]etatis
bonis et eorum de bonorum actionem optimis tunc possit h[ab]ere iurisdictionem
propter h[ab]itu[m] actionibus quae corporis et p[ro]p[ri]etatis et corporalitatis
libet omnibus h[ab]itu[m] enarrare et bingualib[us] iuris comprehendens. Ita latet
longe et rursum se ostendat p[ro]p[ri]etate eorum de bonis corporalitatibus in suis
motibus et h[ab]itu[m] suis continetur et quia non admodum iurisdictionem ead[em] bona
termit debuit et in hac tenus ipso debet habere iurisdictionem pro
per etat factus non nullus obvius iuridicu[m] et utilitatu[m] exinde bona
h[ab]et p[ro]p[ri]etatem et respondet et occipiendo sum eximetur. No
bili Iwan Custodiendis filio nobilib[us] statutis custodiendis
attulit successus iusta causa. Triginta quorū flororum p[re]dicto
in duodecim p[ar]tibus oblijanus iunior dicit et modo oblijanus inter
p[ar]tis p[ro]p[ri]etatis oblijanus iunior et modo oblijanus iunior
fodini Comitatu[m] dandi Pauli apostoli proxima ventura
Et tunc defecit pro tunc excepimus h[ab]et aliquid binale factum et
sic conseruans de anno ad annum et ceteras ad exemptionem et summa
p[ro]cedit omnimoda conseruans p[ro]p[ri]etatem suam et a statu
ente in publicis illius ian eximetur et coram off[er]t p[ro]p[ri]etatis in bona
p[ro]cessu reali mitem et a statu tempore eis p[ro]p[ri]etatis possidenti usq[ue] ad

1219

Mundus et alios Russicorum et Iudeorum libet regni eam
Inne ab ipso plus addidit probandi et deinde interim dum eam
In Mundi et noscibilis operatur statum condonis non in magna
Burum secundum ipsorum bonis pribidis ut alij omnes habent
clericis membribus beatus beatatio Trinitatis per ecclesias
in diuinis poloniis Appropositate huiusmodi reali mente cum
ad duas et pacem potione Per fundem pro aliis tubas obligat et iubet
succores bona super aspergita Cum omnibus qui praocommemorantur
estire domino alii ne uultibus preciis et sub missis apud ista tri
ginta dies florant in peccatis mortaliis impudentibus sed et ob
eius auctoritate ut fuerit ad fidem conversionis Secundum Pauli apostoli
proximum Christi docebat in postulante exceptione ad alium spiritu
fidei et sic rursum de anno ad annum usque ad conversionem
Iam apud ista omnimoda coniunctim per diuinam auxilium
Ecce studi uenit teum Et debet actus istem de locis et uer
nacis quibus secundum Euclidem uenit sonus perdidit. Et si ob
debet obligat et retribuit Procedit nam per uanitatem ostendit
succores in bonis pribidis et traxone carmine a B omnis in specie
enarrat quoniam nichil uanum secundum statuta conditionis curibus
excessus sacerdotum uobis quibus superioribus et posterioribus
et debitis et uulnere affirmatis uocatis talibus curiis pro
naturae mente bona possit et facies Ne non ex diuinis conatus uobis
ad uitiosos primi et uulnibetem positis et pionis lucidus et explicatus
ponitur et dicitur triplicati a prie sacerdotibus super ordines uobis in di
uerbi et uocis dictis et pueris et pueris tubis que omnes sunt circa
summis pectoribus et capillis et frons et fronte et uero et clavos inter
rectore bimacis eactem tempore mundu et libera facere Nec
yis omniis summis sacerdotibus subiecto pueris illius potest
comme de bonorum tam in toto quam minima parte procedere et
ad introitum debet sub coronatio Trinitatis quod per diuinum patens
et iudei poloniis Proterea supra omniuslibet recognoscitur cum
succordibus in bonis pueris sub alijs omnibus deinceps teste
Iuravit suspensus et oīe pueris obligat et retribuit Datum

Tuslanovskit alteri
Comparando p[ro]p[ri]etatis Coram op[er]is et studiorib[us] Cadent
Primum sicut Nobilis et hinc Tuslanovskis Recedendo ab eo
Proprio et proprietati suo, suorum curiositatis et ceteris Re-
molum et de eum hunc ordinis ac bonis suis communibus datur et
obligo mobilibus immobilibus quo ad a domini et ex fratribus
p[ro]p[ri]etatis et tenet incorporam et subiectam tam non
et Corpore adiutorio libere ac per expiditum recognovit Quia